
  S T R A N D A   M E N I G H E T S R Å D   
 

ÅRSMELDING 
 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 
Stranda menighetsråd               Stranda menighetshus             Stranda menighetsblomsterfond          Leksvik og Stranda menighetsblad 

7125  VANVIKAN                  7125  VANVIKAN                 7125  VANVIKAN                            7120 LEKSVIK 

Bankgiro 4241.62.02863          Bankgiro 4241.09.82409        Bankgiro 4241.09.82735                    Bankgiro 4241.07.01116 

 

  

 

ÅRSMELDING FOR STRANDA MENIGHET 2020. 

 

 
STRANDA MENIGHETSRÅD har i 2020 hatt 8 møter og behandlet 60 saker, mot 51 saker 

i 2019. Årsmeldingen for 2019 ble kun behandlet i menighetsrådsmøte, da Korona og 

smitteverntiltak førte til at vi ikke fikk avholdt vårt årlige informasjonsmøte.  

 

All aktivitet fra mars måned har vært sterkt preget av viruset Covid19, også kalt Korona, som 

kom til Norge vinteren 2020. Aktivitet og alle samlinger i samfunnet har i løpet av året vært 

preget av stadige endringer i smitteverntiltakene. Eksempelvis maks 50 deltagere på 

julegudstjenestene. Også barne- og ungdomsarbeidet som foregår på menighetshuset, har hatt 

store utfordringer med å kunne gjennomføre sine aktiviteter i år. Aktivitetene er Vanvikan 

speidergruppe med Frode Solli som hovedleder og ungdomsklubb med Ingebrigt Kvendset 

som ansvarlig leder.  

 

Menighetsrådet søkte i 2018 til prosten om å flytte Høymessen i Stranda kirke fra 1.juledag til 

første søndag i januar. Erfaringen med dette vil bli evaluert på nyåret i 2021. Bakgrunnen for 

ønske om denne prøveordningen på 2 år, er at det erfaringsmessig er dårlig oppmøte på 

Høymesse 1.juledag.  

 

Menighetsrådet har også i år samarbeidet med konfirmantene om misjonsprosjektet «Lahanti 

Yrkesopplæringssenter for risikoutsatt ungdom i Jharkhand i India», som springer ut fra 

«Kompisprosjektet». Menigheten har gitt sin støtte gjennom to offergaver. 

 

BISPEVISITAS I INDRE FOSEN i 2018 

Høsten 2018 var det bispevisitas i Indre Fosen. Oppfølging av rapporten etter visitasen ble 

behandlet av alle involverte våren 2020. Den bør følges opp videre. 

 

RÅD OG UTVALG 

Frivillige i råd og utvalg gjør et godt arbeid for menigheten vår. Styret i Stranda menighetshus 

står for drift og utleie av menighetshuset og gjennomfører ukentlig tilsyn. Styret har også 

ansvar for den tradisjonelle basaren som arrangeres i oktober. I år ble det ikke mulig å 

arrangere basar på grunn av smitteverntiltak i forbindelse med Korona. 

 

Diakoniutvalget gjennomfører månedlig sine hyggetreff som er til stor glede for mange eldre. 

En gang i året er det samarbeid med Vanvikan skole hvor elever i 4. klasse kommer og 

opptrer. Det kommer også en gang i året barnehagebarn på besøk på et hyggetreff. 

Diakoniutvalget driver også med besøkstjeneste gjennom hele året og sender ut julebrev til 

alle over 70 år i Vanvikan. Alle som har rundedager fra fylte 80 år, får levert blomster fra 

Stranda menighet på døra. Utkjøringen av blomsterhilsningen er det diakoniarbeider som 

sørger for. Diakoniutvalget arrangerte årets sommertur til Stokkøy og Linesøya i Åfjord 

kommune. 
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Festkomiteen trår til på kjøkkenet når det arrangeres konfirmantfest og Hellige tre kongers 

fest, samt stiller med kake til 50-årskonfirmantene. Blomsterfondet gjør en stor innsats i 

sommerhalvåret med beplantning på kirkegårdene og utenfor kirka. Utvalg for øvrig er 

gudstjenesteutvalg og trosopplæringsutvalg. Årets medarbeiderfest ble arrangert på Stranda 

menighetshus.  

 

Jon Normann Tviberg har vært menighetsrådets representanter i Indre Fosen kirkelig 

fellesråd, med Reidun Hindrum som personlig vara. 

 

ENDRINGER BLANT ANSATTE: 

Våren 2020 gikk kirketjener Roger Arntsen av med pensjon. Som ny kirketjener startet Asle 

Wåde. 

Høsten 2020 sa diakon Ann-Kristin Eidsvåg opp sin stilling hos oss. Hun startet i ny jobb i 

Øvre Eiker fra 1.februar. 

1.oktober gikk soknepresten vår Vereni Grønning over i pensjonistens rekker og fra samme 

dato startet Cato Engebretsen som sokneprest hos oss.  

Velkommen til Asle og Cato og tusen takk for innsatsen til Roger, Ann-Kristin og Vereni.  

 

BARN OG UNGE 

Vi har i år hatt utfordring med å få fulgt opp med gode tiltak for barn og unge etter vår plan 

for trosopplæring. Eksempelvis så fikk noen av aldersgruppene bøkene på skolen i sted for i 

kirka. Men årets 4- og 6-åringer fikk bok i kirka, som planlagt. Elever fra 3.klasse deltok på 

Tårnagenthelga. Samtidig var det høsttakkefest i gudstjenesten søndag. Arrangementet «Lys 

våken» der elever fra 5.klasse deltar ved å overnatte i kirka ble dessverre ikke arrangert dette 

året. Konfirmasjon ble også flyttet fra mai til august. 

 

Konfirmantene deltok i Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon der de samlet inn penger via en 

digital innsamlingsaksjon. Ellers deltok noen konfirmanter når julebrevene skulle brettes. 

Konfirmantundervisningen har fulgt oppsatte plan. Det ble også i år julebarnekor som deltok 

både på julaften gudstjenesten 2019 og Hellige tre kongers fest (6. januar 2020). Foreldre med 

barn har hatt tilbud om felles babysang for Stranda og Leksvik menigheter. 

 

KIRKESØKNINGEN 

Det året var sterkt preget av at flere gudstjenester ble avlyst og noen ble erstattet med digitale 

gudstjenester. Blant annet ble det ingen gudstjeneste 17.mai, og både julaften gudstjenesten 

og tema gudstjenesten for konfirmantene ble digital.  

 

Det var i 2020 et gjennomsnitt på 40 personer pr. gudstjeneste mot 79 personer pr. 

gudstjeneste i 2019 og 70 personer pr. gudstjeneste i 2018. Det kommer flere når det er noe 

ekstra som dåp eller barn som opptrer. Et fint innslag er det når vår diakonimedarbeider Ann-

Kristin Eidsvåg synger for dåpsbarnet etter at det er døpt. Kveldsmåltid etter gudstjenesten 

skjærtorsdag, ble dessverre avlyst. Det ble avholdt 2 konfirmasjonsgudstjenester i Stranda 

kirke 16.august med 13 konfirmanter. Det ble på sommeren, som tradisjonen er, avholdt en 

gudstjeneste i Kråkmo Bedehus og gudstjeneste i Hindrem Stavkirke, etterfulgt av natursti 

med spørsmål. 
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I samarbeid med Vanvikan speidergruppe ble lysmessa før jul arrangert som 

vandregudstjeneste fra menighetshuset til kirka. Tekstlesningen ble utført av speidere som 

hadde øvd på tekstene i forkant. Mange har sett gudstjenesten fra kirka vår på julaften, der vi 

også i år hadde et lite barnekor og Stranda mannskor som bidro med vakker sang. Totalt var 

det 17 gudstjenester i soknet. 4 gudstjenester ble avlyst. 

 

I 2020 ble det døpt ? barn, mot 7 i 2019 og 5 i 2018. 

I 4 av gudstjenestene var det nattverd, og totalt antall personer til nattverd i 2020 var 72.  

Antall vielser var i år 0, mot 1 par i 2019 og 1 par i 2018. 

Antall kirkelige gravferder var i år 5, mot 7 i 2019 og 6 i 2018.  

 

ØKONOMI 

I 2020 gikk menighetens regnskap ut med et overskudd på kroner 3.152,21.  

I 2019 var det et underskudd på kroner 2.592,42. 2018 var det et overskudd på kr. 6.725,41. 

 

Stranda menighetshus hadde i 2020 et overskudd på kroner 9.258,-. 

I 2019 var det et overskudd på kroner 20.791,94. 2018 var det et overskudd på kr. 25.099,57. 

 

Stranda Blomsterfond hadde i 2020 et underskudd på kroner 1.304,53. 

I 2019 var det et overskudd på kroner 19.877,90. 2018 var det et overskudd på kr. 4.677,96. 

 

 

VI TAKKER ansatte og frivillige for det arbeidet de har utført i menigheten i 2020.  

 

Stranda menighetsråd består denne valgperioden av:  

Jon Normann Tviberg, Anne Berit Skjerve Sæter, Astrid Høgli, Vigdis Coucheron, Jakob 

Dalsaune, Reidun Hindrum og soknepresten vår Cato Engebretsen (frem til 30.september var 

Verena Grønning soknepresten). 1.vara Trude Næss, 2.vara Linda Beathe Svee, 3.vara May 

Brit Ottersbo Ness, 4.vara Bjørn Ronnie Lyng og 5.vara Marit Saurstrø. 

     

Vedlegg til årsmeldingen: 

Årsmelding for Stranda Diakoniutvalg 

Årsmelding for Stranda blomsterfond 

Årsmelding og regnskap for ungdomsklubben 

Regnskap for Stranda menighetsråd 

Regnskap for Stranda blomsterfond 

Regnskap for Stranda menighetshus 


